АДМИНИСТРАЦИЯ

 КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2018 года                                   № 45                          х.Верхний Митякин

Об определении площадок для проведения собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований, не связанных с проведением чемпионата мира по футболу FIFA 2018 года, в период с 25.05.2018 по 25.07.2018 года
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 09.05.2017 № 202 «Об особенностях применения усиленных мер безопасности в период проведения в Российской Федерации чемпионата мира по футболу FIFA 2018 года и Кубка конфедераций FIFA 2017 года», постановлением Правительства Ростовской области от 27.12.2012 № 1120 «О специально отведенных местах для проведения публичных мероприятиях на территории Ростовской области» Администрация Красновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить площадки для проведения собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований, не связанных с проведением чемпионата мира по футболу FIFA 2018 года, в период с 25.05.2018 по 25.07.2018 года на территории Красновского сельского поселения согласно приложению.
2.  При поступлении уведомлений о проведении собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований, не связанных с проведением чемпионата мира по футболу FIFA 2018 года, на территории Красновского сельского поселения в период с 25 мая по 25 июля 2018 года ведущему специалисту по правовой, кадровой и архивной работе незамедлительно информировать об этом Отдел МВД России по Тарасовскому району.

3.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Муниципальный вестник Красновского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Администрации Красновского сельского поселения.
  4.    Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Красновского сельского поселения                                             Г.В.Бадаев
Приложение
к постановлению Администрации

Красновского сельского поселения

от 21.05.2018 № 45
Площадки для проведения собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований, не связанных с проведением чемпионата мира по футболу FIFA 2018 года, в период с 25.05.2018 по 25.07.2018 года
	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	                     Адрес (место нахождения)

	1
	х.Верхний Митякин
	ул. Центральная, 138,

площадка около здания конторы ЗАО «Русь»

	2
	х.Нижнемитякин
	ул. Правобережная, 122,

территория перед зданием сельского Дома культуры

	3
	х.Красновка
	ул. 13 Героев, 39,

территория перед зданием сельского клуба

	4
	х.Донецкий
	ул. Садовая, 23,

территория около здания бригадного дома ЗАО «Надежда»

	5
	п.Весенний
	ул. Ленина, 1,

территория перед зданием сельского Дома культуры

	6
	п.Верхнетарасовский
	ул. Ростовская, 10,

территория, прилегающая к зданию бывшего почтового отделения

	7
	п.Холмы
	ул. Пролетарская, 7,

территория перед зданием бывшего клуба

Глава Администрации

Красновского сельского поселения                                           Г.В.Бадаев